
Ergebnisse pro Klasse; 2025-10-25-Barnim Cup Bernau (Lauf1)



Klasse 1 - 50er (3 TNs) (Start 11:05:14)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Behrends,Oskar
 
 46

 9

 25

 00:16:02,572

 00:01:46,952

 00:01:54,259

 00:02:07,299



2

 Mittermaier,Lucia
 
 49

 8

 22

 00:15:53,793

 00:01:59,224

 00:02:10,757

 00:02:19,974



3

 Schmidt,Theo

 56

 6

 20

 00:15:37,208

 00:02:36,201

 00:02:55,195

 00:03:16,382



Klasse 2 - 65er (8 TNs) (Start 11:05:14)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Fiedler,Niklas

 65

 11

 25

 00:14:34,818

 00:01:19,528

 00:01:24,709

 00:01:28,486



2

 Jani,Matilda

 15

 11

 22

 00:15:07,800

 00:01:22,527

 00:01:28,482

 00:01:31,246



3

 Kahrau,Oscar

 603

 11

 20

 00:15:37,803

 00:01:25,254

 00:01:28,197

 00:01:42,784



4

 Amthor,Tyler
 
 615

 11

 18

 00:15:43,077

 00:01:25,734

 00:01:30,727

 00:01:36,268



5

 Zabrowski,Sepp
 
 522

 10

 16

 00:14:52,803

 00:01:29,280

 00:01:33,486

 00:01:39,485



6

 Grybowski,Finnley
 
 291

 10

 15

 00:15:42,075

 00:01:34,207

 00:01:37,174

 00:02:03,252



7

 Storch,Mattheo
 
 159

 10

 14

 00:15:49,198

 00:01:34,919

 00:01:41,583

 00:01:46,502



8

 Pieper-Deering,Emil
 
 246

 9

 13

 00:14:44,806

 00:01:38,311

 00:01:46,213

 00:01:51,982



Klasse 3 - 85er (6 TNs) (Start 11:29:00)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Buklewski,Jonas
 
 38

 14

 25

 00:17:40,572

 00:01:15,755

 00:01:19,488

 00:01:23,768



2

 Frank,Johannes

 512

 14

 22

 00:17:52,850

 00:01:16,632

 00:01:20,488

 00:01:26,701



3

 Zimmermann,Linus
 
 364

 13

 20

 00:17:45,217

 00:01:21,939

 00:01:26,188

 00:01:32,853



4

 Friemel,Willi
 
 31

 13

 18

 00:17:58,600

 00:01:22,969

 00:01:24,988

 00:01:42,982



5

 Wendt,Eric

 163

 13

 16

 00:19:10,559

 00:01:28,504

 00:01:29,987

 00:01:56,260



6

 Crone,Paul
 
 811

 12

 15

 00:19:26,087

 00:01:37,173

 00:01:27,046

 00:02:55,468



Bitte bei der Zeitnahne melden



Klasse 4 - 125er (4 TNs) (Start 11:29:00)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Strauch,Nico

 207

 14

 25

 00:17:37,572

 00:01:15,540

 00:01:19,301

 00:01:22,768



2

 Sonnenberg,Louis
 
 473

 14

 22

 00:18:13,567

 00:01:18,111

 00:01:20,574

 00:01:32,741



3

 Kahrau,Felix

 828

 14

 20

 00:18:32,344

 00:01:19,453

 00:01:19,001

 00:01:47,234



4

 Frank,Maximilian

 410

 14

 18

 00:18:54,562

 00:01:21,040

 00:01:23,988

 00:01:28,277



1



(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!





Klasse 5 - Ladies (5 TNs) (Start 11:29:00)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Winnige,Sarah

 126

 14

 25

 00:17:59,851

 00:01:17,132

 00:01:20,698

 00:01:27,259



2

 Sonnenberg,Stefanie
 
 919

 14

 22

 00:18:53,844

 00:01:20,988

 00:01:25,204

 00:01:28,487



3

 Jani,Charlotte

 12

 13

 20

 00:17:57,070

 00:01:22,851

 00:01:28,207

 00:01:30,484



4

 Ristau,Sara

 164

 12

 18

 00:17:45,082

 00:01:28,756

 00:01:33,737

 00:01:38,485



naS

 Pulow,Jasmin
 
 209

 [0]
 
 aW



Klasse 6 - Senioren (17 TNs) (Start 12:56:58)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Garin,Sergey

 823

 15

 25

 00:18:16,124

 00:01:13,074

 00:01:13,490

 00:01:20,485



2

 Brandin,Andre

 262

 15

 22

 00:18:38,621

 00:01:14,574

 00:01:15,710

 00:01:22,987



3

 Feldt,Andreas
 
 137

 15

 20

 00:18:58,118

 00:01:15,874

 00:01:14,996

 00:01:26,738



4

 Köpping,Riccardo

 8

 14

 18

 00:17:59,127

 00:01:17,080

 00:01:19,907

 00:01:24,275



5

 Weinert,Andre
 
 135

 14

 16

 00:18:53,238

 00:01:20,945

 00:01:22,486

 00:01:28,767



6

 Borchert,Thomas
 
 176

 14

 15

 00:18:56,251

 00:01:21,160

 00:01:21,891

 00:01:30,761



7

 Klöckling,Rico

 168

 14

 14

 00:19:10,347

 00:01:22,167

 00:01:24,718

 00:01:30,218



8

 Nartschik,Lutz
 
 314

 13

 13

 00:17:47,858

 00:01:22,142

 00:01:26,258

 00:01:29,724



9

 Körbel,Gregor
 
 53

 13

 12

 00:17:53,128

 00:01:22,548

 00:01:26,237

 00:01:30,217



10

 Richter,Kai

 69

 13

 11

 00:18:03,632

 00:01:23,356

 00:01:26,487

 00:01:37,183



11

 Zeller,Frank
 
 99

 13

 10

 00:18:08,855

 00:01:23,758

 00:01:25,712

 00:01:33,987



12

 Hampel,Christian

 229

 13

 9

 00:18:32,862

 00:01:25,604

 00:01:28,747

 00:01:33,727



13

 Leitzke,Danny

 214

 13

 8

 00:18:40,631

 00:01:26,202

 00:01:27,985

 00:01:48,985



14

 Luge,Andreas
 
 49

 13

 7

 00:19:10,847

 00:01:28,526

 00:01:32,746

 00:01:36,499



15

 Bloch,Fred

 850

 12

 6

 00:17:43,629

 00:01:28,635

 00:01:30,258

 00:01:38,486



16

 Umland,Andreas
 
 787

 12

 5

 00:18:13,625

 00:01:31,135

 00:01:34,987

 00:01:41,996



17

 Wunderlich,Nico

 48

 11

 4

 00:18:39,851

 00:01:41,804

 00:01:47,483

 00:01:52,215



Klasse 7 - Hobby (33 TNs) (Start 13:24:04)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Prinz,Erik

 41

 15

 25

 00:18:56,117

 00:01:15,741

 00:01:15,217

 00:01:24,986



2

 Köhler,Emely

 17

 15

 22

 00:19:19,394

 00:01:17,292

 00:01:18,218

 00:01:26,485



3

 Butzke,Luca

 255

 15

 20

 00:19:47,110

 00:01:19,140

 00:01:19,258

 00:01:34,506



4

 Theißig,Pierre
 
 810

 15

 18

 00:19:58,608

 00:01:19,907

 00:01:21,248

 00:01:29,758



5

 Trebbin,Jann

 101

 15

 16

 00:19:58,880

 00:01:19,925

 00:01:20,829

 00:01:30,259



6

 Hirsch,Felix

 22

 15

 15

 00:20:10,295

 00:01:20,686

 00:01:21,758

 00:01:33,717



7

 Walter,Aron

 68

 15

 14

 00:20:16,606

 00:01:21,107

 00:01:19,488

 00:01:30,477



8

 Riese,Dillen

 12

 14

 13

 00:18:57,887

 00:01:21,277

 00:01:22,335

 00:01:33,717



9

 Butzke,Timo
 
 2

 14

 12

 00:19:16,884

 00:01:22,634

 00:01:24,989

 00:01:34,217



10

 Uhde,Jannes

 247

 14

 11

 00:19:27,113

 00:01:23,365

 00:01:24,381

 00:01:32,494



11

 Köhler,Holger

 7

 14

 10

 00:19:30,612

 00:01:23,615

 00:01:24,487

 00:01:37,715



12

 Neumann,Maik
 
 49

 14

 9

 00:19:32,884

 00:01:23,777

 00:01:24,218

 00:01:37,985



2



(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!





13

 Nicolic,Oliver

 5

 14

 8

 00:19:37,623

 00:01:24,115

 00:01:21,759

 00:02:14,538



14

 Richter,Luis

 21

 14

 7

 00:19:37,888

 00:01:24,134

 00:01:23,718

 00:01:38,986



15

 Uhde,Nils

 177

 14

 6

 00:19:45,880

 00:01:24,705

 00:01:24,749

 00:01:32,716



16

 Schulz,Tobias

 15

 14

 5

 00:19:48,129

 00:01:24,866

 00:01:28,817

 00:01:32,256



17

 Gröhling,Luca

 14

 14

 4

 00:19:56,878

 00:01:25,491

 00:01:27,702

 00:01:36,487



18

 Gafert,David

 236

 14

 3

 00:19:57,610

 00:01:25,543

 00:01:27,918

 00:01:33,987



19

 Wiemann,Bruno

 9

 14

 2

 00:20:00,107

 00:01:25,721

 00:01:27,370

 00:01:39,216



20

 Marquardt,Sebastian
 
 359

 14

 1

 00:20:00,878

 00:01:25,777

 00:01:27,256

 00:01:41,487



21

 Buß,Patrick

 18

 14

 0

 00:20:11,889

 00:01:26,563

 00:01:30,246

 00:01:35,499



22

 Knospe,Matti
 
 465

 14

 0

 00:20:24,874

 00:01:27,491

 00:01:28,991

 00:01:37,477



23

 Meister,Max-Lukas
 
 77

 13

 0

 00:18:58,888

 00:01:27,606

 00:01:29,311

 00:01:37,765



24

 Hoffmann,Dennis

 924

 13

 0

 00:19:05,886

 00:01:28,145

 00:01:29,758

 00:01:51,754



25

 Kambach,Steven

 847

 13

 0

 00:19:32,622

 00:01:30,201

 00:01:34,496

 00:01:38,985



26

 Orlob,David

 19

 13

 0

 00:19:34,892

 00:01:30,376

 00:01:32,747

 00:01:40,987



27

 Matzdorf,Rick

 31

 13

 0

 00:19:44,610

 00:01:31,123

 00:01:33,216

 00:01:45,333



28

 Schminnes,Ole
 
 206

 13

 0

 00:19:58,883

 00:01:32,221

 00:01:34,757

 00:01:41,487



29

 Filipiak,Pawel

 85

 12

 0

 00:18:42,619

 00:01:33,551

 00:01:36,379

 00:01:57,478



30

 Schwarz,Tim
 
 277

 12

 0

 00:19:04,616

 00:01:35,384

 00:01:35,997

 00:01:49,253



31

 Pieczkowski,Jaroslaw
 
 173

 12

 0

 00:20:02,877

 00:01:40,239

 00:01:42,216

 00:01:57,983



aW

 Lankin,Matvei
 
 73

 0

 aW



aW

 Jäger,Alexander
 
 16

 0

 aW



3



(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!




